
 

 

UCHWAŁA NR LVI/326/2018 

RADY MIEJSKIEJ W KŁODAWIE 

z dnia 31 sierpnia 2018 r. 

w sprawie odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach publicznych na terenie 

Gminy Kłodawa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 , art. 40 ust. 1 i art. 41 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (z dnia 9 maja 2018 r. Dz.U. z 2018 r. poz. 994) w związku z art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 

26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2018r. 

poz. 310 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii jednostek pomocniczych Gminy Kłodawa, Rada Miejska 

w Kłodawie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustanawia się odstępstwo od zakazu spożywania napojów alkoholowych na terenie Gminy Kłodawa 

zawierających do 4,5 % alkoholu oraz piwa podczas organizacji imprez okolicznościowych. 

2. W miejscach publicznych na terenie Gminy Kłodawa napoje alkoholowe zawierające do 4,5 % oraz piwo 

będzie można spożywać wyłącznie w czasie imprez, gdzie sprzedaż i podawanie napojów alkoholowych 

odbywa się na podstawie uzyskanych zezwoleń jednorazowych. 

3. Wprowadza się odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych, o których mowa  

w § 1 w poniższych miejscach publicznych na terenie Gminy Kłodawa: 

a) Miasto Kłodawa: 

- Stadion Sportowy oraz Park Górnika położone w Kłodawie przy ul. Sportowej 2, dz.nr: 665, 666, 667/1, 

667/3, 667/4 

- Plac Wolności w Kłodawie, dz.nr 800/2 

- Plac przy ul. Dąbrowskiego w Kłodawie, dz.nr 1347/4 

- Ochotnicza Straż Pożarna w Kłodawie, ul. Włocławska 1, dz.nr 529 

b) Gmina Kłodawa: 

- Świetlica Wiejska, Bierzwienna Długa Kolonia, dz. nr 150, ark. Nr 1 

- Świetlica Wiejska, Bierzwienna Długa Wieś, dz. nr 508/1, ark. Nr 1 

- Świetlica Wiejska, Bierzwienna Krótka, dz. nr 61/1, ark. Nr 2 

- Świetlica Wiejska, Cząstków, dz. nr 25/2, ark. Nr 1 

- Świetlica Wiejska, Dębina, dz. nr 88/1, ark. Nr 2 

- Świetlica Wiejska, Kęcerzyn, dz. nr 29/2, ark. Nr 1 

- Świetlica Wiejska, Głogowa, dz. nr 84/1, ark. Nr 1 

- Świetlica Wiejska, Górki, dz. nr 141/5, ark. Nr 1 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 24 września 2018 r.

Poz. 7174



- Świetlica Wiejska, Krzykosy, dz. nr 291/8, ark. Nr 1 

- Świetlica Wiejska Leszcze, dz. nr 119/5, ark. Nr 1 

- Świetlica Wiejska – Remiza OSP, Luboniek, dz. nr 76, ark. Nr 2 

- Świetlica Wiejska Łążek, dz. nr 212/5, ark. Nr 1 

- Świetlica Wiejska w Pomarzanach Fabrycznych, Obręb Górki, dz. nr 22/8, ark. Nr 1 

- Świetlica Wiejska Słupeczka, dz. nr 201, ark. Nr 1 

- Świetlica Wiejska Zbójno, dz. nr 19/4, ark. Nr 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłodawy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Kłodawie 

(-) Grzegorz Siwiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7174


		2018-09-24T10:11:13+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




